
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

22.05.2023 смт.Ємільчине № 23

Про створення постійно діючої
комісії на прийняття, введення в
експлуатацію, передачу та списання
основних засобів, інших необоротних
матеріальних активів, нематеріальних
активів та  матеріальних цінностей

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в
Україні» від 16.07.1999 р. за № 996-XIV, Порядку списання об’єктів державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 р. за № 1314 (із
змінами та доповненнями), Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку запасів
суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів України від
23.01.2015 р. за №11 (із змінами і доповненнями), Положення про інвентаризацію активів
та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. за
№ 879 (із змінами), Національних положень (Стандарт) бухгалтерського обліку в
державному секторі 123 "Запаси", 121 «Основні засоби», затверджених Міністерством
фінансів України від 12.10.2010 р. за №1202, керуючись статтею 42 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» від 21 .05. 1997 р. за № 280/97-ВР

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :
1. Для прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання основних засобів,

інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та матеріальних
цінностей (запасів) створити постійну діючу комісію  у складі:
Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови   Ємільчинської селищної ради,
голова комісії;
члени постійної комісії:
Соляннікова Оксана Василівна, начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності заступник голови комісії Ємільчинської селищної ради;
Коваленка Андрія Андрійовича, начальника юридичного відділу Ємільчинської селищної
ради;
Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
Курносова Максима Михайловича , головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та
звітності Ємільчинської селищної ради.
Працівники старостинських округів, які залучаються в разі прийняття, введення в
експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних



2

активів, нематеріальних активів та матеріальних цінностей(запасів), що розміщені на
території відповідного старостинського округу:
Боровець Зінаїда Валеріївна, староста Великояблунецького старостинського округу;
Руденко Сергій Артемович, староста Середівського старостинського округу;
Денисюк Сергій Миколайович, староста Симонівського старостинського округу;
Дідус Олександр Дмитрович,  староста Руднє-Іванівського старостинського округу;
Коваль Ігор Юрійович, староста Андрієвицького старостинського округу;
Михальчук Григорій Петрович староста Миколаївського старостинського округу;
Лугина Сергій Олександрович, староста Підлубівського старостинського округу;
Осадчук Костянтин Миколайович, староста Степанівського старостинського округу;
Романчук Сергій Андрійович, староста Великоцвілянського  старостинського округу;
Ходоровська Галина Андріївна, староста Кулішівського старостинського округу;
Шнайдер Ольга Володимирівна, староста Березниківського старостинського округу;
Штиль Надія Григорівна, староста Малоглумчанського старостинського округу;

2. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження селищного голови від
20.01.2022р. №9 «Про створення постійно діючої комісії на прийняття, введення в
експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних
активів, нематеріальних активів та матеріальних цінностей», від 17.03.2022р. №23 «Про
внесення змін до складу постійно діючої комісії на прийняття, введення в експлуатацію,
передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів,
нематеріальних активів та  матеріальних цінностей» та від 02.12.2022р. №131 «Про
внесення змін до складу постійно діючої комісії на прийняття, введення в експлуатацію,
передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів,
нематеріальних активів та  матеріальних цінностей».

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


